
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZAMOJSKIEGO Nr 9

ZAMOŚĆ, dnia 9 lipca 1987 r. Poz. 59

Treść:
ZARZĄDZENIA WOJEWODY

Poz.:
59 — Nr 10 z dnia 29 maja 1987 r. w sprawie ustalenia

stawek procentowych wynagrodzenia sołtysów za in­
kaso podatków i innych należności pieniężnych obję­
tych łąccznym zobowiązaniem pieniężnym.

60 —■ Nr 15 z dnia 22 czerwca 1987 r. w sprawie opłat za
przewozy osób w komunikacji miejskiej na terenie 
BIŁGORAJA, HRUBIESZOWA i TOMASZOWA LU­
BELSKIEGO —■ obsługiwanej autobusami Krajowej 
Państwowej Komunikacji Samochodowej.

61 — Ni* 16 z dnia 8 lipca 1987 r. w sprawie ustalenia na
terenie województwa ZAMOJSKIEGO cen urzędo-

UCHWAŁY RAD NARODOWYCH
6-1 — Nr XX/75/87 GRN w NIELISZU z dnia 28 maja 

1937 r. w sprawie ustalenia stawki bazowej czynszu 
za lokale użytkowe.

65 — Nr XV/96/87 MRN w TOMASZOWIE LUBELSKIM 
z dnia 17 czerwca 1987 r. w sprawie obniżenia stawki 
podatku od nieruchomości od budynków zajmowanych 
na prowadzenie działalności handlowej.

ZAMOJSKIEGO

wych na usługi pogrzebowe świadczone przez jednost­
ki gospodarki komunalnej i mieszkaniowej.

62 — Nr 17 z dnia 8 lipca w sprawie ustalenia na terenie
województwa ZAMOJSKIEGO cen urzędowych na 
usługi w zakresie wywozu nieczystości stałych i płyn­
nych, usług szaletowych i łazienniczych oraz wstępu 
do ogrodu zoologicznego.

63 — Nr 18 z dnia 8 lipca 1987 r. w sprawie ustalenia
stawki opłat za wodę pobieraną z wiejskich urządzeń 
wodociągowych na terenie województwa przez odbior­
ców indywidualnych oraz jednostki państwowe i spo­
łeczne.

STOPNIA PODSTAWOWEGO
66 Nr XVI/84/87 GRN w ZWIERZYŃCU z dnia 29 czer­

wca 1987 r. zmieniajcąca uchwałę w sprawie obniże­
nia stawek podatku od nieruchomości od budynków 
lub ich części.

67 _ Nr XVII/66/87 GRN w ŻÓŁKIEWCE z dnia 29 czer­
wca 1987 r. w sprawie obniżenia stawek podatku od 
nieruchomości.

Poz. 59
ZARZĄDZENIE Nr 10

WOJEWODY ZAMOJSKIEGO 
z dnia 29 maja 1987 r.

w sprawie ustalenia stawek procentowych wynagrodzenia sołtysów za inkaso podatków i innych należności 
pieniężnych objętych łącznym zobowiązaniem pieniężnym od mieszkańców wsi

Na podstawie § 3 ust. 1 rozporządzenia Ministra Finansów 
z dnia 8 lutego 1985 r. w sprawie poboru w drodze inkasa 
łącznego zobowiązania pieniężnego oraz zasad wynagradza­
nia za inkaso na terenie sołectw (Dz. U. Nr 9 z 1985 r., 
poz. 32) oraz § 1 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 
27 kwietnia 1987 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie 
poboru w drodze inkasa łącznego zobowiązania pieniężnego 
oraz zasad wynagradzania za inkaso na terenie sołectw (Dz. 
U. nr 15, poz. 93) — zarządza się, co następuje:

§ 1.
Ustala się stawki procentowe wynagrodzenia sołtysów dla 

miast i gmin: SZCZEBRZESZYN i TARNOGRÓD oraz 
poszczególnych gmin w wysokości określonej w załączniku 
do zarządzenia.

§ 2.
Naczelnicy mast i gmin w Szczebrzeszynie. Tarnogrodzie 

oraz naczelnicy gmin określą stawki wynagrodzenia dla po­
szczególnych sołectw w taki sposób, aby średnie wynagro­

dzenie nie przekraczało stawki procentowej ustalonej dla 
gminy.

§ 3.
Traci moc zarządzenie nr 10 Wojewody Zamojskiego 

z dnia 20 czerwca 1987 r. w sprawie ustalenia stawek pro­
centowych wynagrodzenia sołtysów za inkaso podatków i 
innych należności pieniężnych objętych łącznym zobowią­
zaniem pieniężnym od mieszkańców wsi.

§ 4.
Wykonanie zarządzenia zleca się Dyrektorowi Wydziału 

Finansowego, Naczelnikom Miast i Gmin Szczebrzeszyn i 
Tarnogród oraz Naczelnikom Gmin.

§ 5,
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą 

obowiązującą od dnia 1 stycznia 1987 r. i podlega ogło­
szeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zamojskiego.

mgr inż. Bolesław DIDYK

Załącznik do zarządzenia nr 10 
Wojewody Zamojskiego 
z dnia 29 maja 1987 r.

d
3

NAZWA
Wymiar 

zob. 
pieniężnych 
na 1987 rok

Liczba 
soł­

tysów

Stawka 
wyn. 
prow. 
W %

Roczna 
kwota 

prowizji 
w tys. zł

Średnie 
mieś, 

wynagr. 
sołtysa w zł

1 1 2 3 4 5 6 7
1 m. i gm. SZCZEBRZESZYN 102 823 16 1.5 1 511 7 870
2 m. i gm. TARNOGRÓD 60 330 9 1,5 887 8 213
3 gm. ADAMÓW 69 335 18 1.9 1 291 5 977
4 gm. BIŁGORAJ 68 521 28 2,6 1 745 5 193
5 gm. BISZCZA 49 756 8 1.5 731 7 614
6 gm. DOŁHOBYCZÓW 106 081 25 1,9 1 975 6 583
7 gm. FRAMPOL 69 293 16 1.6 1 086 5 656
8 gm. GORAJ 56 215 11 1,6 881 6 674
9 gm. GORZKÓW 93 849 23 1,6 1 379 4 996

10 gm. GRABOWIEC 119 051 24 1.6 1 866 6 479
11 gm. HORODŁO 97 804 15 1.5 1 437 7 983
12 gm. HRUBIESZÓW 252 138 34 1.4 3 459 8 478
13 gm. IZBICA 120 663 26 1,5 1 773 5 683
14 gm. JARCZÓW 81 044 16 1,6 1 270 6 615



Nr 9 Poz. 59, 60, 61Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego

1 i 2 3 * I * 1 6 1 7
15 gm. JÓZEFÓW 67 345 18 1.7 1 122 5 194
16 gm. KSIĘŻPOL 65 240 14 1.6 1 022 6 083
17 gm. KRASNOBRÓD 53 092 17 1,1 884 4 333
18 gm. KOMAROW OS. 113 573 26 1.6 1 780 5 705
19 gm. KRYNICE 71 198 16 1.7 1 186 6 177
20 gm. LUBYCZA KRÓL. 31 103 16 3.1 994 4 917
21 gm. ŁASZCZÓW 121553 19 1,3 1 548 6 789
22 gm. ŁABUNIE 66 730 13 1,5 980 6 282
23 gm. ŁUKOWA 44 743 10 1.6 702 5 850
24 gm. MIĄCZYN 149 074 20 1,5 2 191 9 129
25 gm. MIRCZE 184 373 29 1.5 2 710 7 787
26 gm. NIELISZ 98 667 22 1.6 1 547 5 860
27 gm. OBSZA 51 590 7 1.6 809 9 630
28 gm. POTOK GÓRNY 55 214 12 1.6 865 6 006
29 gm. RACHANIE 83 999 14 1,5 1 234 7 345
30 gm. RADECZNICA 93 374 19 1.6 1 464 6 421
31 gm. RUDNIK 85 303 15 1,5 1 254 6 967
32 gm. SITNO 105 434 18 1.5 1 550 7 176
33 gm. SKIERBIESZÓW 122 993 30 1,7 2 049 5 692
34 gm. STARY ZAMOŚĆ 88 182 17 1,6 1 383 6 779
35 gm. SUŁÓW 89 578 15 1.5 1 317 7 317
36 gm. SUSIEC 62 257 20 1.7 1 037 4 321
37 gm. TARNAWATKA 42 252 13 2,0 828 5 308
38 gm. TELATYN 98 814 17 1,5 1 452 7 118
39 gm. TERESZPOL 27 282 6 1.8 481 6 680
40 gm. TOMASZÓW LUB. 122 280 28 1,7 2 037 6 062
41 gm. TYSZOWCE 113 781 20 1,5 1 672 6 967
42 gm. TUROBIN 141 858 24 1,5 2 085 7 239
43 gm. TRZESZCZANY 92 871 14 1.5 1 365 8 125
44 gm. UCHANIE 115 122 27 1.8 2 031 6 268
45 gm. ULHÓWEK 83 663 15 1.5 1 230 6 833
46 gm. WERBKOWICE 164 975 26 1.5 2 425 7 772
47 gm. WYSOKIE 117 084 21 1.5 1 721 6 829
48 gm. ZAMOŚĆ 181 953 34 1.5 2 675 6 556
49 gm. ZAKRZEW 75 654 16 1.6 1 186 6 177
50 gm. ZWIERZYNIEC 35 429 10 1,7 590 4 917
51 gm. ŻÓŁKIEWKA 122 835 28 1.6 1 926 5 732

RAZEM 4 863 122 954 1,6 74 573 6 514

Poz. 60
ZARZĄDZENIE Nr 15

WOJEWODY ZAMOJSKIEGO 
z dnia 22 czerwca 1987 r.

w sprawie opłat za przewozy osób w komunikacji miejskiej na terenie BIŁGORAJA, HRUBIESZOWA i TOMASZOWA 
LUBELSKIEGO — obsługiwanej autobusami Krajowej Państwowej Komunikacji Samochodowej

Na podstawie art. 4 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 26 lutego 
1982 r. o cenach, tekst jednolity (Dz. U. Nr 8, poz. 52 z 
1987 r. i § 4 Zarządzenia Ministra Administracji, Gospo­
darki Terenowej i Ochrony Środowiska z dnia 31 grudnia 
1982 r. w sprawie opłat za przewozy środkami masowej ko­
munikacji miejskiej (MP Nr 31, poz. 272 z późn. zmianami) 
i § 1, pkt. 11 litera „a” Rozporządzenia Rady Ministrów z 
dnia 28 grudnia 1985 r. w sprawie upoważnień organów ad­
ministracji państwowej do ustalania niektórych cen urzę­
dowych i marż handlowych urzędowych oraz określenia za­
sad ustalania cen regulowanych (Dz. U. Nr 61, poz. 319 
z 1985 r.) art. 177 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o 
systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. 
U. Nr 41, pcz. 185) w związku z uchwałą Rady Państwa z 
dnia 30 października 1985 r. w sprawie ustalenia wykładni 
art. 177 ust. 1 ustawy o systemie rad narodowych i samo­

rządu terytorialnego (MP Nr 32, poz. 217) zarządza się, co 
następuje:

§ 1.
Ustala się opłaty za jednorazowe przewozy osob autobu­

sami Krajowej Państwowej Komunikacji Samochodowej w 
komunikacji miejskiej na terenie miast: BIŁGORAJA. HRU­
BIESZOWA i TOMASZOWA LUB. w następującej wyso­
kości: . u_y.
1) za przewóz jednej osoby — 9,— zł
2) za przewóz jednej osoby uprawnionej

do korzystania z opłaty ulgowej — 4,50 zł
§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem opublikowania w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Zamojskiego.

mgr inż. Bolesław DIDYK

Poz. 61
ZARZĄDZENIE Nr 16

WOJEWODY ZAMOJSKIEGO 
z dnia 8 lipca 1987 r.

w sprawie ustalenia na terenie województwa zamojskiego cen urzędowych na usługi pogrzebowe 
świadczone przez jednostki gospodarki komunalnej i mieszkaniowej

Na podstawie art. 3, ust. 1, art. 4 i art. 18 ust. 3 ustawy 
z dnia 26 lutego 1982 r. o cenach (tekst jednolity (Dz. U. Nr 8, 
poz. 52 z 1987 r.) § 1 ust. 2 pkt. 5 Uchwały Sejmu Polskiej 
Rzeczypospolitej z dnia 18 grudnia 1986 r. w sprawie określe­
nia wykazu towarów i usług, na które ustala się ceny u- 
rzędowe (MP Nr 34, poz. 256), art. 67 ust. 3 ustawy z dnia 

20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu te­
rytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmiana­
mi) oi'az pozytywnej opinii Komisji Rozwoju Społeczno- 
Gospodarczego, Zagospodarowania Przestrzennego i Gospo­
darki Finansowej Wojewódzkiej Rady Narodowej w Za­
mościu zarządza się, co następuje:



Nr 9 Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Poz. 61, 62

§ 1.
1. Ustala się na terenie województwa zamojskiego ceny 

urzędowe na następujące rodzaje usług pogrzebowych:
1) transport

a) dostawa trumny,
b) przewozu, przeniesienie trumny ze zwłokami.

2) korzystanie z miejsca na trumnę w domu przedpogrze- 
bowym,

3) wykopanie grobu,
4) umieszczenie trumny ze zwłokami w grobie,
5) zasypanie grobu i uformowanie mogiły,
6) przewóz zwłok na zlecenie organów ścigania

a) zbieranie zwłok,
b) przewóz zwłok do miejsca wskazanego przez organy 

ścigania.
2. Ceny za usługi, o których mowa w ust. 1 określa za­

łącznik do niniejszego zarządzenia.
§ 2.

Ceny urzędowe na usługi pogrzebowe obowiązują wszyst­
kie jednostki gospodarki komunalnej i mieszkaniowej wo­
jewództwa zamojskiego, do których działalności statutowej 

należy świadczenie tych usług w zróżnicowanych wysokoś- 
;iach zgodnie z terytorialnym zakresem działania.

§ 3.
Na wyrównanie różsic pomiędzy cenami urzędowymi us- 

lalonymi niniejszym zarządzeniem, a faktycznie ponoszonymi, 
realnymi i uzasadnionymi kosztami, jednostki świadczące 
usługi pogrzebowe otrzymywać będą dotację z budżetu te­
renowego.

§ 4.
Tracą moc postanowienia dotyczące cen urzędowych na 

usługi pogrzebowe określone w pkt. IV poz. 12—18 w za­
łączniku do zarządzenia Nr 19 Wojewody Zamojskiego z dnia 
27 października 1986 r. w sprawie ustalenia cen urzędowych 
za usługi świadczone przez jednostki gospodarki komunal­
nej i mieszkaniowej na terenie województwa zamojskiego.

§ 5..
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem opublikowania w 

Dzienniku Urzędowym Województwa Zamojskiego.

mgr inż. Bolesław D1DYK

Załącznik do Zarządzenia Nr 16
Wojewody Zamojskiego z dnia 8 lipca 1987 r. 
w sprawie ustalenia na terenie województwa 
zamojskiego cen urzędowych na usługi 
pogrzebowe świadczone przez jednostki 
gospodarki komunalnej i mieszkaniowej

CENNIK
usług pogrzebowych świadczonych przez jednostki gospodarki komunalnej i mieszkaniowej

na terenie województwa zamojskiego

Lp. RODZAJ USŁUGI Jedn. 
miary

Cena za usługę pobierana przez jednostkę gospodarki 
komunalnej i mieszkaniowej z siedzibą

Biłgoraju Hrubieszowie Tomaszowie Szczebrzesz. Zamościu
1 2 3 4 5 6 7 8
1 Dostawa trumny zł/godz.

zł/1 km
713
44

580
28

507
34

394
18

896
40

2 Przewóz, przeniesienie trumny 
ze zwłokami
— autokarawanem do 3 ton zł/godz. 952 580 660 480 1 088

zł/1 km 44 28 39 28 40
— autokarawanem powyżej zł/godz. — — — — 1 575

3 ton zł/1 km — .— — — 57
— karawanem konnym zł/godz. 1 560 — — 2 422

3 Korzystanie z miejsca na zł/miejsce 
zł/godz.

815trumnę w demu przedpogrze- 
bowym — — 66 — —

4 Wykopanie grobu o pow.*)
— do 1,5 m2 zł/pow. 750 1 240
— powyżej 1.5 m2 zl/pow. — 1 500 — 2 480

5 Umieszczenie trumny ze zł/udzial 200 310zwłokami w grobie 1 prac.
6 Zasypanie grobu

i uformowanie mogiły
— o pow. do 1,5 m2 zł/pow. 375 620
— o pow. powyżej 1,5 m2 zł/pow. — — 750 — 1 240

7 Zbieranie zwłok zł/1 ciało 889 906 570 431 1 050

8 Przewóz zwłok do miejsca zł/godz. 681 580 665 477 1 088
wskazanego przez organ ścigania zł/1 km 44 28 53 18 40

*) Cenę urzędową w okresie zimowym zwiększa się o 50%.
Poz. 62

ZARZĄDZENIE Nr 17 
WOJEWODY ZAMOJSKIEGO 

z dnia 8 lipca 1987 r.
w sprawie ustalenia na terenie województwa zamojskiego cen urzędowych na usługi w zakresie wywozu nieczystości 

stałych i płynnych, usług szaletowych i łazienniczych oraz wstępu do ogrodu zoologicznego
Na podstawie art. 3 ust. 1 art. 4 i 18 ust. 3 Ustawy z dnia 

26 lutego 1982 r. o cenach — tekst jednolity (Dz. U. Nr 8, 
poz. 52 z 1987 r.), § 1 ust. 2 pkt. 5 i 6 Uchwały Sejmu Pol­
skiej Rzeczypospolitej Ludowej z dnia 18 grudnia 1986 r. w 
sprawie określenia wykazu towarów i usług, na które us­
tala się ceny urzędowe (MP Nr 34. poz. 256), § 1 ust. 1 Za­
rządzenia Nr 2 Ministra Budownictwa, Gospodarki Prze­
strzennej i Komunalnej z dnia 10 marca 1987 r. w sprawie 
zasad ustalania cen na usługi wywozu nieczystości świad­

czone przez przedsiębiorstwa użyteczności publicznej na rzecz 
gospodarki mieszkaniowej (niepublikowane), art. 67 ust. 3 
Ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych 
i samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późn. 
zmianami) oraz pozytywnej opinii Komisji Rozwoju Spo­
łeczno-Gospodarczego Zagospodarowania Przestrzennego i 
Gospodarki Finansowej Wojewódzkiej Rady Narodowej w 
Zamościu zarządza się, co następuje:



Nr 9 Poz. 62. 63, 64Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego

§ 1. § 3.
1. Ustala się na terenie województwa zamojskiego ceny 

urzędowe na usługi komunalne w zakresie wywozu nie­
czystości stałych i płynnych, świadczone przez przedsiębior­
stwa użyteczności publicznej na rzecz gospodarki mieszka­
niowej w następujących wysokościach:
— wywóz nieczystości stałych — 383 zł za jeden m3

nieczystości
— wywóz nieczystości płynnych — 185 zł za jeden m3

nieczystości
2. Ustala się podwyższoną opłatę za usługi w zakresie 

wywozu nieczystości stałych i płynnych świadczone na ży­
czenie usługobiorcy po godzinach pracy lub w dni wolne od 
pracy w wysokości o 50% wyższej od ceny ustalonej w 
ustępie 1.

3. Ceny urzędowe na usługi, o których mowa w ustępie 
pierwszym nie dotyczą odbiorców poza gospodarką miesz­
kaniową.

4. W wypadku gdy cena określona w ust. 1 okaże się niż­
sza od ceny obowiązującej w dacie wejścia w życie zarzą­
dzenia przedsiębiorstwa winny stosować cenę dotychczaso­
wą.

5. Przedsiębiorstwa, dla których cena ustalona za wywóz 
nieczystości stałych lub płynnych przynosić będzie szcze­
gólnie wysoki zysk cenę ustaloną jak w ustępie pierwszym 
należy traktować jako cenę maksymalną.

§ 2.
Ceny na usłcgi szaletowe ustala się w następujących wy­

sokościach:
— za użycie kabiny — 10 zł od jednej osoby
— za użycie umywalki — 10 zł od jednej osoby

z mydłem i ręcznikiem

1. Ceny za usługi laziennicze w zakresie korzystania z 
wanny i korzystanie z natrysku wynoszą po 40 zł od jednej 
osoby.

2. Ustala się ulgową opłatę za usługi laziennicze w wy­
sokości 50% ceny, o której mowa w ustępie pierwszym dla:
— emerytów,
— rencistów,
— dzieci i młodzieży szkolnej.

§ 4.
Ceny biletów wstępu do ogrodu zoologicznego wynoszą:

— cena biletu normalnego — 40 zł od osoby
— cena biletu ulgowgo — 20 zł od jednej osoby
— cena abonamentu — 400 zł
— opłata za fotografowanie — 20 zł

§ 5.t
Na wyrównanie różnic pomiędzy cenami urzędowymi us­

talonymi niniejszym zarządzeniem a faktycznie poniesiony­
mi, realnymi i uzasadnionymi kosztami jednostki świad­
czące usługi otrzymywać będą dotację z budżetu właściwej 
Rady Narodowej.

§ 6.
Traci moc Zarządzenie Nr 19 Wojewody Zamojskiego z 

dnia 27 października 1986 r. w sprawie ustalenia cen urzę­
dowych na usługi komunalne świadczone przez jednostki 
gospodarki komunalnej i mieszkaniowej na terenie woje­
wództwa zamojekiego.

§ 7.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem opublikowania w 

Dzienniku Urzędowym Województwa Zamojskiego.
Wojewoda Zamojski

mgr inż. Bolesław DIDYK

Poz. 63
ZARZĄDZENIE Nr 18

WOJEWODY ZAMOJSKIEGO 
z dnia 8 lipca 1987 r.

w sprawi :; ustalenia stawki opłat za wodę pobieraną z wiejskich urządzeń wodociągowych na terenie województwa 
przez odbiorców indywidualnych oraz jednostki państwowe i społeczne

Na podstawie § 11 ust. 6 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 23 grudnia 1986 r. w sprawie urządzeń zaopatrzenia 
w wodę i urządzeń kanalizacyjnych oraz opłat za wodę i 
wprowadzenie ścieków (Dz. U. Nr 47, poz. 234) po zaopinio­
waniu przez Komisję Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Zamościu zarządza się 
co następuje:

§ I-
Ustala się opłatę za wodę pobieraną z wiejskich urządzeń 

wodociągowych na terenie województwa zamojskiego w wy­
sokości 32,— zł za 1 m3, płatną w okresach kwartalnych.

§ 2.
Wymiaru oraz poboru opłat za wodę od osób fizycznych 

i osób prywatnych nie będących jednostkami gospodarki us­
połecznionej dokonywać będą terenowe organy administracji 
państwowej o właściwości szczególnej do spraw rolnictwa 
stopnia podstawowego.

§ 3.
Wymiaru oraz poboru opłat za wodę r d jednostek gospo­

darki uspołecznionej dokonywać będzie Wojewódzki Żakład 
Usług Wodnych w Zamościu.

§ 4.
Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Wydziału 

Rolnictwa, Gospodarki Żywnościowej i Leśnictwa. Wydziału 
Finansowego i Wojewódzkiego Zakładu Usług Wodnych, 
naczelnikom miast i gmin oraz gmin.

§ 5.
Traci moc zarządzenie Nr 34 Wojewody Zamojskiego z 

dnia 28 października 1987 r. w sprawie ustalenia opłat za 
wodę pobieraną z wiejskich urządzeń wodociągowych.

§ 6.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem opublikowania w 

Dzienniku Urzędowym Województwa Zamojskiego.
Wojewoda Zamojski 

mgr inż. Bolesław DIDYK

Poz. 64
U C H WAŁA Nr XX/75/87 

Gminnej Rady Narodowej 
w NIELISZU 

z dnia 28 maja 1987 r.
w sprawie ustalenia stawki miesięcznej czynszu za lokale użytkowe

Na podstawie § 2 ust. 3 Rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 27 czerwca 1987 r. w sprawie czynszów najmu za 
lokale mieszkalne i użytkowe (Dz. U. Nr 38. poz. 174) — 
Gminna Rada Narodowa uchwala co następuje:

§ I-
Ustala się stawkę bazową czynszu najmu za lokale użyt­

kowe na terenie Gminy NIELISZ w wysokości 50,— zł 
miesięcznie za 1 m2 powierzchni użytkowej.



Nr 9 Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Poz. 64, 65, 66, 67

§ 2.
Wykopanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy w 

NIELISZU.
§ 3.

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega

Poz.
U C Ii W A Ł A 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zamoj 
skiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

Antoni RYBAK

65
Nr XV/96/87

Miejskiej Rady Narodowej 
w TOMASZOWIE LUBELSKIM 

z dnia 17 czerwca 1987 r.
w sprawie obniżenia stawki podatku od nieruchomości od budynków zajmowanych na prowadzenie 

działalności handlowej

Na podstawie art. 6 ust. 2 lit. „a” ustawy z dnia 14 mar­
ca 1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Ni' 12. 
poz. 50) Miejska Rada Narodowa w Tomaszowie Lubelskim 
uchwala, co następuje:

§ 1.
Obniża się o 50% podatek od nieruchomości od budynków 

zajmowanych na działalność handlową w zakresie skupu 
surowców wtórnych i odpadowych.

§ 2.
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta To­

maszowa Lubelskiego.
§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 1987 r. i pod­
lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Za­
mojskiego.

Przewód niczący 
Miejskiej Rady Narodowej 

inż. Mieczysław GŁĄB

Poz. 66
U C II W A Ł A Nr XVI/84/87

Gminnej Rady Narodowej 
w ŻWIERZYNCU 

z dnia *29 czerwca 1987 r.
zmieniająca uchwałę w sprawie obniżenia stawek podatku od nieruchomości od budynków lub ich części

Na podstawie art. 6 ust. 2 pkt. 2 lit. „b” ustawy z dnia 
14 marca 1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 
Nr 12. poz. 50) — uchwala się, co następuje:

§ 1.
W uchwale Nr VIII/42/85 Gminnej Rady Narodowej w 

Zwierzyńcu z dnia 20 grudnia 1985 r. § 2 ust. 1 otrzymuje 
brzmienie: ..przyjmuje się, że rzemiosłami wymagającymi 
większej powierzchni użytkowej są: stolarstwo, mechanika 
pojazdowa, krawiectwo, wulkanizatorstwo, fryzjerstwo. ślu­
sarstwo. magiel, cukiernictwo — wyrób lodów, betoniarstwo.

§ 2.
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia o- 

głoszenia jej w Dzienniku Urzędowym Województwa Za­
mojskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

Alfred HAŁASA

Poz. 67
U C 11 W A Ł A Nr XVII/66/87

Gminnej Rady Narodowej 
w 'ŻÓŁKIEWCE

z dnia 29 czerwca 1937 r.
w sprawie ustalenia obniżenia stawek podatku od nieruchomości

Działając na podstawie art. 67 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu te­
rytorialnego (Dz. U. Nr 41. poz. 185) art. 6 ust. 2, pkt, 2 
ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o podatkach i opłatach lo­
kalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50) Gminna Rada Narodowa 
uchwala co następuje:

§ 1.
Obniża się o 50% stawki podatku od nieruchomości od 

budynków i ich części zajmowanych na:
1) usługi szewskie,
2) usługi fryzjerskie.
3) usługi ślusarskie i kowalskie,
4) usługi fotograficzne,

5) usługi stolarskie,
6) naprawa sprzętu gospodarstwa domowego,
7) usługi zegarmistrzowskie.

§ 2.
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy w 

ŻÓŁKIEWCE.
§ 3.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo­
jewództwa Zamojskiego i wchodzi w życie po upływie 14 
dni od daty jej ogłoszenia.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej 

Marian BARTNIK

LZGraf. Z9 Biłgoraj 116S/87 A.4|X2 800




